
1 
 

 

 

 

Poz. 1 

ZARZĄDZENIE NR 1 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK O KULTURZE 

 I SZTUCE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie trybu, zasad i terminów postępowania  rekrutacyjnego na 

Podyplomowych Studiach Muzealniczych w roku akademickim 2023/2024 

 Na podstawie § 18 Zarządzenia nr 116 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 30 września 2021 r. w sprawie Regulaminu Studiów Podyplomowych  

na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 238) oraz Postanowienia  

nr 12 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 października 2021 r. w sprawie 

wysokości opłaty rekrutacyjnej na studia podyplomowe (Monitor UW z 2021 r. poz. 275) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zasady rekrutacji na studia 

1.  Rekrutacja odbywa się na podstawie kolejności zgłoszeń w systemie IRK. 

     2.  W postępowaniu kwalifikacyjnym może wziąć udział osoba, która:  

1) posiada kwalifikację  pełną co najmniej  na poziomie 7 PRK uzyskaną w systemie 
szkolnictwa wyższego i nauki (dyplom magistra); 

2) zarejestrowała się w systemie IRK; 
3) wniosła   opłatę   rekrutacyjną  w   wysokości   85  PLN   w  terminie  wskazanym    

w harmonogramie rekrutacji. 

    3.  Kandydaci składają komplet następujących dokumentów: 
1) podanie  o  przyjęcie  na  studia   wydrukowane z  systemu  IRK  i  własnoręcznie 

podpisane;   
2) oryginał  lub uwierzytelniony odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych: dyplom 

magistra celem sporządzenia kopii  i poświadczenia  jej  zgodności  z  oryginałem 
lub uwierzytelnionym odpisem.   

    4. Ustala się minimalną liczbę uczestników wymaganą do uruchomienia studiów 

podyplomowych na 20 osób. Limit dostępnych miejsc na studiach to 45 osób. 

            5. Termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej:  

do  jednego  dnia  po  zakończeniu   terminu  rejestracji  w  IRK  uiszcza  się  opłatę 

rejestracyjną w kwocie 85 zł : 

I tura: do 5 lipca 2023 r. 

II tura: do 20 września 2023 r. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

 



2 
 

§ 2 

Harmonogram rekrutacji 

Ustala się następujące terminy rekrutacji na Podyplomowe Studia Muzealnicze: 

I tura: od 1 czerwca do 4 lipca 2023 r., ogłoszenie wyników: 11 lipca 2023 r. 

II tura: od 1 sierpnia do 19 września 2023 r., ogłoszenie wyników: 26 września 2023 r. 

§ 3 

           Termin, sposób i miejsce składania dokumentów 

1. Dokumenty należy złożyć: 
I tura: od 11 lipca 2023 r.  do 14 lipca 2023 r. 
II tura: od 26 września 2023 r. do 29 września 2023 r. 

§ 3 

2. Komplet  dokumentów  można  wysłać  na  adres  (DECYDUJE DATA 
NADANIA DOKUMENTÓW): 
Uniwersytet Warszawski 
Instytut Historii Sztuki 
Podyplomowe Studia Muzealnicze 
Krakowskie Przedmieście 26/28 
00-927 Warszawa  
lub dostarczyć do sekretariatu ds. studenckich, ul. Prosta 69, 00-838 Warszawa, 

II piętro p. 210 ( od pn.-pt. w godz.: 10.00-13.00).  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Kierownik Jednostki Dydaktycznej Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce: 

                          K. Skwierczyński 

 


